
., ; ': :~ ,-, Lc V i l1Y l1 ! .tic bud zi ::.:lsi· :

Uchwała Nr.J()j /2023 ::Ol;sh .:. ;i ~l. ;.:2.!.".,!.~,,:..;.} rf.1pls..Jk..,c-
Zarządu Powiatu w Końskich \

z dnia 28 grudnia 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art . 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2022r. poz.1526 ze zmian.) oraz w związku z art. 237 ust.2 pkt.l i art. 257 pkt. 3 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zmian.), § 11
Uchwały Nr L/69/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia

budżetu Powiatu Koneckiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ l

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przesunięciu planowanych

kwot wydatków między rozdziałamiu i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§3
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz



Wydatki budżetu Powiatu

. \'~L (,, (,v X:} !.-u- v l ) 1
, ,/ , ., _ ., I li '1 ') ' .' -r

t! ki ~L ; ({~' "d c. ~:r ,,,,)v -:; .,,~ ~/~ J .
,\' ., y" r. ,.J " "" . ' 'r/ , I : t/, ) , ~. j , I

. '\J-Ą , / ...\. ~ (., Vi_ f( lAt l l t. .. 1, '\ ,)':-~" .1 J1 ~ IL.;

I ~ ' I (, Ol . . ..:C 1 / .
.-\: (,,1, ł ( , ~ { ~ -\. d D)'·; l- ' ~t'L- l.l. /'{~ \. ~ J (r, . j ~ .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41789,00 0,00 41789,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 41 789,00 0,00 41 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4200,00 4700,00 8900,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4200,00 4700,00 8900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 800,00 1500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 700,00 800,00 1500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 103,00 203,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 100,00 103,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00 -5603,00 29397,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 35000,00 -5 603,00 29397,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 612795,00 0,00 612795,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 612795,00 0,00 612795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198880,00 19495,00 218375,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 198880,00 19495,00 218375,00

4300 Zakup usług pozostałych 82564,00 -15 262,00 67302,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 75 122,00 -15 262,00 59860,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35200,00 -4000,00 31200,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 35200,00 -4000,00 31200,00

4700
Szkolen ia pracowników niebędących członkam i korpusu

3000,00 -233,00 2767,00
służby cywilnej

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3000,00 -233,00 2767,00

710 Działalność usługowa 3912268,00 0,00 3912268,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3201668,00 0,00 3201668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1580060,00 8167,00 1588227,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1580060,00 8167,00 1588227,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 417,00 -8 167,00 453250,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 461417,00 -8167,00 453250,00

71015 Nadzór budowlany 710600,00 0,00 710600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59247,00 1 910,00 61157,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 49247,00 1 910,00 51 157,00
BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 31000,00 -1 370,00 29630,00

BeSTia Strona 1 z 7



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 16000,00 -1 370,00 14630,00
BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5000,00 -540,00 4460,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 5000,00 -540,00 4460,00
BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

750 Administracja publiczna 15 779 173,00 0,00 15 779 173,00;

75020 Starostwa powiatowe 12 845 924,00 0,00 12845924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387750,00 -6000,00 381750,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 35700,00 -6000,00 29700,00

4300 Zakup usług pozostałych 447190,00 6000,00 453190,00
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 20500,00 6000,00 26500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 753 460,00 0,00 19753460,OQ-
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17534320,00 0,00 17 534 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221889,00 5298,00 227187,00
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY

221889,00 5298,00 227187,00POżARNEJW KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 25000,00 -2 824,00 22176,00
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY

25000,00 -2 824,00 22176,00POżARNEJW KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 98534,00 -2 184,00 96350,00
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY

98534,00 -2 184,00 96350,00POżARNEJW KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -290,00 1 710,00
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY

2000,00 -290,00 1 710,00
POżARNEJ W KOŃSKICH

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00 0,00 198000,00'
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00 0,00 198000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00 -121,00 4879,00
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00 -121,00 4879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 -20,00 835,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 855,00 -20,00 835,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 -3,00 120,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 123,00 -3,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3403,55 182,00 3585,55
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3403,55 182,00 3585,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -38,00 12,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 50,00 -38,00 12,00
801 , Oświata i wychowanie 48861610,79 0,00, 48861 610,79 ·

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3841 149,00 -10 300,00 3830849,00

BeSTia Strona 2 z 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147084,00 -2050,00 145034,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
147084,00 -2050,00 145034,00BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478006,00 -4200,00 473806,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
478006,00 -4200,00 473806,00BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52055,00 -2300,00 49755,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
52055,00 -2300,00 49 755,00BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2384579,00 -1 750,00 2382829,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
2384579,00 -1 750,00 2382829,00BARYCZY

80115 Technika 16 830 828,48 -2000,00 16 828 828,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1399966,00 -2000,00 1397966,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
179436,00 -2 000,00 177 436,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

80120 Licea ogólnokształcące 13 986 454,24 2000,00 13 988 454,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306125,00 2000,00 1 308125,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
247526,00 2000,00 249526,00

STANISŁAWASTASZICA W STĄPORKOWIE

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2276101 ,00 10300,00 2286401 ,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74087,00 -1 400,00 72687,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
74087,00 -1 400,00 72 687,00BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224373,00 6900,00 231273,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
224373,00 6900,00 231273,00BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23417,00 -1 500,00 21 917,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
23417,00 -1 500,00 21 917,00BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 192294,00 6300,00 1 198594,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1 192294,00 6300,00 1 198594,00BARYCZY

852 Pomoc społeczna 21 481 295,78 0,00 21 481 295,78
85202 Domy pomocy społecznej 17 730 159,00 0,00 17 730 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 10848329,00 -2050,00 10846279,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
4539833,00 -2 050,00 4537783,00

PILCZYCKIEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych 28265,00 50,00 28315,00

BeSTia Strona 3 Z 7



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 10895,00 50,00 10945,00
PILCZYCKIEJ

4300 Zakup usług pozostałych 421500,00 2000,00 423500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 232500,00 2000,00 234500,00
PILCZYCKIEJ

85203 Ośrodki wsparc ia 1043940,96 0,00 1043940,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -2,00 498,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY 500,00 -2,00 498,00
WSTĄPORKOWIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639506,00 -75,00 639431,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
639506,00 -75,00 639431 ,00

WSTĄPORKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112650,00 613,00 113263,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
112650,00 613,00 113263,00

WSTĄPORKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14449,00 -1 956,00 12493,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
14449,00 -1 956,00 12493,00

WSTĄPORKOWIE

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 12000,00 -810,00 11 190,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
12000,00 -810,00 11 190,00

WSTĄPORKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92942,00 5943,00 98885,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
92942,00 5943,00 98885,00

WSTĄPORKOWIE

4260 Zakup energii 21085,00 -2792,00 18293,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
21085,00 -2792,00 18293,00

WSTĄPORKOWIE

4270 Zakup usług remontowych 5600,00 -1 130,00 4470,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
5600,00 -1130,00 4470,00

WSTĄPORKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych 46418,48 231,00 46649,48

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY 46418,48 231,00 46649,48
WSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 3018,00 115,00 3133.00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
3018,00 115,00 3133,00

WSTĄPORKOWIE

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -137,00 663,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
800,00 -137,00 663,00

WSTĄPORKOWIE

853
~

Pozostałe zadania w zakresie Rolityki społecznej 7264263,89 0,00 7264263,89

BeSTia Strona 4 z 7



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 841 666,08 0,00 841666,08
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345,00 -3,00 342,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 345,00 -3,00 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335878,00 17,00 335895,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 335878,00 17,00 335895,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62615,00 -164,00 62451 ,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 62615,00 -164,00 62451,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9280,00 -66,00 9214,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 9280,00 -66,00 9214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56828,00 -1841,40 54986,60

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 56828,00 -1 841,40 54986,60

4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00 -300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4585,00 -264,00 4321,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4585,00 -264,00 4321 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 332517,00 3 119,40 335636,40

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 332517,00 3 119,40 335636,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3332,00 -554,00 2778,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3332,00 -554,00 2778,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1798,00 -5,00 1793,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1798,00 -5,00 1793,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1200,00 61,00 1 261,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 200,00 61,00 1 261,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8803224,45 0,00 8803224,45
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3341161,00 0,00 3341161 ,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59140,00 -3000,00 56140,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
59140,00 -3000,00 56140,00BARYCZY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1224866,00 -1 450,00 1 223416,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1224866,00 -1 450,00 1 223416,00BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373745,00 -1 750,00 371995,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
373745,00 -1 750,00 371995,00BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46663,00 -1 300,00 45363,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
46663,00 -1 300,00 45363,00BARYCZY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286927,00 20000,00 306927,00

BeSTia Strona 5 z 7



SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 286927,00 20000,00 306927,00
BARYCZY

4260 Zakup energii 50000,00 -20 000,00 30000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
50000,00 -20 000,00 30000,00

BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798940,00 7500,00 806440,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
798940,00 7500,00 806440,00

BARYCZY

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie

1 899919,00 0,00 1 899919,00specjalistyczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19120,00 1480,00 20600,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
19120,00 1 480,00 20600,00

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12150,00 -180,00 11 970,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
12150,00 -180,00 11 970,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 -150,00 1600,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1750,00 -150,00 1600,00

KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 22676,70 -300,00 22376,70

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
22676,70 -300,00 22376,70

KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1270,00 -450,00 820,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1270,00 -450,00 820,00

KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2700,00 -400,00 2300,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
2700,00 -400,00 2300,00

KOŃSKICH

855 Rodzina 5619133,00 0,00 5619133,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3224841 ,00 0,00 3224841 ,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 130870,00 7700,00 138570,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 37400,00 900,00 38300,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
71845,00 6800,00 78645,00RODZINIE

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

9500,00 -2000,00 7500,00
biobójczych

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
9500,00 -2000,00 7500,00

RODZINIE

4260 Zakup energii 72256,00 -2700,00 69556,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 6300,00 -700,00 5600,00

BeSTia Strona 6 z 7



WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
61396,00 -2000,00 59396,00RODZINIE

4270 Zakup usług remontowych 11 460,00 -1800,00 9660,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 3100,00 -300,00 2800,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
3400,00 -1 500,00 1900,00RODZINIE

4300 Zakup usług pozostałych 81690,00 500,00 82190,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 19550,00 500,00 20050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9410,00 -400,00 9010,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 3850,00 -400,00 3450,00

4510 OpIaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
300,00 -300,00 0,00

RODZINIE

4710 Wp/aty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6400,00 -1 000,00 5400,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1000,00 -1 000,00 0,00

RODZINIE

I Razem: I 182 754 410,05 1 0,00 I 182 754 410,05 1

BeSTia

v v

PRZEWODN~C ZARZĄDU

Grze Piec
ST o 'TA

Strona 7 z 7



Wydattki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

., ~ .... ~.• ,:.~ v " l" ,... , ~ " I '.'/ ':'.: .,,-] '1 i ,

(;\,1) LU iccc}{· e1'1) ,,{, !.;.J//\/.J:
• 'I r /., /

( '/" 'I t· . ," _., ~_~';" , _~ - i "

,,;t . t, ł " '- i: ~k I ( [,;{.!llt ł " ~ -s-.n :..i I

" ('L:" . . 1 o '/ ' )-..-1 ~ V\{.. l ..... " v 3 t. łl ~ ,:(..: _ iU -, 1
1(

"

!} L ~ -' ~

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40000,00 0,00 40000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40000,00 0,00 40000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4200,00 4700,00 8900,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4200,00 4700,00 8900,00

4110 Składki na ubezpieczen ia spoleczne 700,00 800,00 1500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 700,00 800,00 1500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 103,00 203,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 100,00 103,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00 -5 603,00 29397,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 35000,00 -5603,00 29397,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168870,00 0,00 168870,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168870,00 0,00 168 870,00

4010 Wynag rodzenia osobowe pracowników 100000,00 19495,00 119495,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 100000,00 19495,00 119495,00

4300 Zakup usług pozostałych 42122,00 -15 262,00 26860,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 42122,00 -15262,00 26860,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4000,00 -4000,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4000,00 -4000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

3000,00 -233,00 2 767,00
służby cywilnej

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3000,00 -233,00 2767,00

710 a Działalność usługowa 1079067,00 0,00 1079067,00

71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii 393467,00 0,00 393467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200000,00 8167,00 208167,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 200000,00 8167,00 208167,00

4300 Zakup usług pozostałych 154507,00 -8167,00 146340,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 154507,00 -8167,00 146340,00

71015 Nadzór budowlany 685600,00 0,00 685600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49247,00 1 910,00 51 157,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 49247,00 1 910,00 51 157,00
BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 -1 370,00 14630,00

BeSTia Strona 1 z 4



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
16000,00 -1 370,00 14630,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5000,00 -540,00 4460,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
5000,00 -540,00 4460,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17517320,00 0,00 17 517 320,00'

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17517320,00 0,00 17517320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204889,00 5298,00 210187,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
204889,00 5298,00 210187,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 25000,00 -2 824,00 22176,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
25000,00 -2824,00 221 76,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 98534,00 -2 184,00 96350,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
98534,00 -2 184,00 96350,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -290,00 1 710,00

KOMENDA POW IATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
2000,00 -290 ,00 1 710,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00 0,00 198000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00 0,00 198000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00 -121,00 4879,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00 -121 ,00 4879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 -20,00 835,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 855,00 -20,00 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 -3,00 120,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 123,00 -3,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3403,55 182,00 3585,55

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 403,55 182,00 3585,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -38,00 12,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 50,00 -38,00 12,00

852 Pomoc społeczna .,.. 1062934,96 0,00 1062934.96
85203 Ośrodki wsparcia 1029940,96 0,00 1029940,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -2,00 498,00

POWIATOWY $RODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
500,00 -2,00 498,00

WSTĄPORKOWIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639506,00 -75,00 639431 ,00

POWIATOWY $RODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
639506,00 -75,00 639431,00

WSTĄPORKOWIE

BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112650,00 613,00 113263,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
112650,00 613,00 113263,00

WSTĄPORKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14449,00 -1956,00 12493,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
14449,00 -1 956,00 12493,00

WSTĄPORKOWIE

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 8000,00 -810,00 7190,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
8000,00 -810,00 7190,00

WSTĄPORKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85942,00 5943,00 91885,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
85942,00 5943,00 91885,00

WSTĄPORKOWIE

4260 Zakup energii 21085,00 -2 792,00 18293,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
21085,00 -2792,00 18293,00

WSTĄPORKOWIE

4270 Zakup usług remontowych 2600,00 -1 130,00 1470,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
2600,00 -1130,00 1470,00

WSTĄPORKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych 46418,48 231,00 46649,48

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
46418,48 231,00 46649,48

WSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 3018,00 115,00 3133,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
3 018,00 115,00 3133,00

WSTĄPORKOWIE

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -137,00 663,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
800,00 -137,00 663,00

WSTĄPORKOWIE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840284,00 0,00 840284,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 840284,00 0,00 840284,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345,00 -3,00 342,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 345,00 -3,00 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335878,00 17,00 335895,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 335878,00 17,00 335895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62615,00 -164,00 62451 ,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 62615,00 -164,00 62451 ,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9280,00 -66,00 9214,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 9280,00 -66,00 9214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56828,00 -1 841,40 54986,60
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 56828,00 -1841,40 54986,60

BeSTia Strona 3 z 4



4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00 -300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4585,00 -264,00 4321 ,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4585,00 -264,00 4321,00

4300 Zakup usług pozostałych 332517,00 3119,40 335636,40

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 332517,00 3119,40 335636,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3332,00 -554,00 2778,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3332,00 -554,00 2778,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1798,00 -5,00 1793,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1798,00 -5,00 1793,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1200,00 61,00 1 261,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1200,00 61,00 1 261,00

1 Razem: I 20974561 ,96 1 0,00 I 20974561 ,96 1

PRZEWODN~CZZARZĄDU

G
/ .

rze Lec
STA STA

BeSTia Strona 4 z 4




